
PORTARIA Nº 004/2022 
De 03 de janeiro de 2022 

 

Nomeia Secretária Municipal de Educação 

Interinamente e estabelece outras 

providências 

 

 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 R E S O L V E 

  

Art. 1º Nomear a servidora EDIVANDA TAVARES BOTELHO ANTONIO, 

portadora da Cédula de Identidade Civil RG nº 11.394.386-6, inscrita junto ao 
CPF/MF nº 086.001.308-16, Supervisora de Ensino Pedagógico, para exercer o 
cargo público de Secretária Municipal de Educação Interina, a partir do dia 03 

de janeiro de 2022 até o dia 01 de fevereiro de 2022, considerando o período de 
férias do Secretário Municipal de Educação. 

 

 Art. 2º Enquanto no exercício das funções de Secretária Municipal de 
Educação Interina, a servidora exercerá cumulativamente as atribuições 
correspondente ao cargo de Supervisora de Ensino Pedagógico. 

 

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista, 03 de janeiro de 2022. 

 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 


